
Schroder Investment Management Limited 

31 Gresham Street, London EC2V 7QA 

Telefon +44 (0)20 7658 6000, fax +44 (0)20 7658 6965 

www.schroders.com 

Schroders plc 

Företaget har sitt säte på ovanstående adress 

Företagets registreringsnummer 3909886 i England För din säkerhet kan kommunikation avlyssnas eller spelas in 

1 

Pressmeddelande 
 

VÄRDETILLVÄXT HÖGSTA PRIORITET FÖR SVENSKA INVESTERARE 
– 50 % tror att finansiella frågor kommer att orsaka problem de kommande 12 månaderna  

 

Förvaltning som ger meningsfull tillväxt under det kommande året (17%) och att få tillräcklig 

avkastning på det investerade kapitalet (16 %) är de två frågor som svenska investerare räknar 

med att möta under det kommande året, enligt den brittiske kapitalförvaltaren Schroders 

undersökning European Wealth Index. 

 

Den årliga undersökningen av investeringsvanorna hos välbärgade investerare ger en bild av hur de 

tänker i en tid när Europa genomgår en period med stora förändringar. Schroders har frågat 1 341 

välbärgade investerare i 12 länder om framtiden, och om vad de tror kommer att bli deras största 

problem under de kommande 12 månaderna. Investerarna angav många olika problemområden, men 

i stort var svenskarna klart mindre oroade än många av deras motsvarigheter i södra Europa. 

En av två svenska investerare (50 %) trodde att de skulle få problem med finansiella frågor under de 

kommande 12 månaderna – den minsta gruppen med finansiella problem bland alla länderna i 

Europa (genomsnittet i Europa var 76 %). Svenska investerare var hälften så oroliga som sina 

europeiska motsvarigheter för att förlora jobbet (8 % jämfört med 16 %) och de var också mindre än 

en tredjedel så oroliga för att inte klara stigande skatter och ekonomiska åtstramningar än resten av 

Europa (7 % jämfört med europeiska genomsnittet på 24 %).  

Svenska investerare var dock bland de mest oroliga för hur de skulle kunna få tillräcklig avkastning på 

investeringarna i förhållande till risken under de kommande 12 månaderna (16 %) – tillsammans med 

Israel (19 %) och Schweiz (16 %). 

Bara 5 % av de svenska investerarna sade sig vara oroliga för hur de ska hantera sina skulder. 

Allmänt sett föreföll svenska investerare vara mest trygga – bara 9 % trodde att de skulle oroas för 

allmän ekonomisk instabilitet och social oro i det egna landet under de kommande 12 månaderna 

(jämfört med genomsnittet i Europa på 23 %) och bara en på tjugo (5 %) trodde att de skulle få 

problem med att inflationen påverkade deras allmänna levnadsstandard (Europa 19 %). 
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Viktigaste problemområden under det kommande året  Sverige Europa 

1. Skapa meningsfull tillväxt       17 %  24 % 

2. Hitta tillräcklig avkastning för tagna risker    16 %  11 %  

3. Allmän ekonomisk instabilitet och social oro i det egna landet 9 %  23 % 

4. Behålla jobbet       8 %  16 % 

5. Klara höjda skatter och ekonomiska åtstramningsåtgärder  7 %  24 % 

 

Viggo Johansen, Nordenchef för institutionell försäljning, Schroders:  

”Vår studie visar att investerare i hela Europa under det senaste året har vidtagit åtgärder för att få bättre 

kontroll över sitt finansiella sparande. Även om detta är positivt, tydliggör vår nya information att investerarna 

fortfarande upplever en tidigare okänd ekonomisk osäkerhet och att detta visar sig i den ekonomiska oro som 

människorna har för framtiden. Förmågan att få investeringar att öka i värde och att generera avkastning är 

de viktigaste frågorna för många svenska investerare, och många kommer att tvingas söka efter nya 

lösningar för att få sina pengar att ”arbeta hårdare”. I osäkra tider har finansiell rådgivning en viktig roll att 

spela, och när över sex av tio investerare i Europa planerar att söka rådgivning i finansiella frågor under 2012 

innebär det att investerarna tar ett positivt steg för att få hjälp att anpassa sitt sparande, ta kontroll och aktivt 

angripa sin oro för den framtida utvecklingen.” 

   

Pressinformation 

För mer information, eller för att boka ett möte, var vänlig kontakta Schroder-gruppen: 

Viggo Johansen, Nordenchef för institutionell försäljning  
070-678 55 30, viggo.johansen@schroders.com  
 
Marianne Dalos, Laika Consulting 
070-863 32 01, marianne.Dalos@laika.se 
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Pressinformation 

Ytterligare tabeller kan erhållas på begäran. Forskningsuppdraget genomfördes av YouGov 
sommaren 2012 med ett representativt urval av 1 341 välbärgade investerare i 12 europeiska länder. 
Länderna var: Tyskland, Österrike, Sverige, Schweiz, Spanien, Nederländerna, Belgien, Italien, 
Frankrike, Portugal, Israel och Storbritannien. Gruppen välbärgade investerare definierades som 
personer med investeringar i tillgångar, utom den egna bostaden, på minst 60 000 euro (eller 
motsvarande belopp).  

Undersökningens frågor om användningen av inkomsterna bad investerarna bedöma hushållets totala 
inkomster och ange hur stor del av dessa som användes (inklusive fasta månadskostnader som hyra, 
nöjen, månadsräkningar och shopping), sparades (på bankkonton eller liknande), investerades (i 
finansiella produkter, fastigheter eller pensionssparande) och även hur mycket som användes skulder 
(kreditkort, vanliga lån och bolån). De som svarade ombads att skriva ett procenttal vid dessa fyra 
alternativ för senaste månaden (med summan 100 %). 

Endast för branschjournalister. För de senaste pressmeddelandena från Schroders: 
http://ir.schroders.com/media 

Schroders plc 

Schroders är ett globalt förvaltningsbolag som förvaltade tillgångar på GBP 199,6 miljarder (EUR 
238,9 miljarder, USD 310,1 miljarder) per den 31 mars 2012. Våra kunder är större finansiella 
institutioner, bland dem pensionsfonder, banker och försäkringsbolag, lokala och andra myndigheter, 
regeringar, välgörenhetsorganisationer, förmögna privatpersoner och privatinvesterare.  

Schroders har ett av de mest omfattande kontorsnätverken för ett renodlat förvaltningsbolag, med 33 
kontor i 26 länder över hela Europa, Amerika, Asien och Mellanöstern. Schroders har utvecklats under 
stabilt ägande i mer än 200 år, och det långsiktiga tänkandet ligger till grund för våra investeringar 
samt när vi bygger kundrelationer och utvecklar vår affärsverksamhet. 

Ytterligare information om Schroders finns på www.schroders.com. 

Utgiven av Schroder Investment Management Ltd, som är auktoriserade och reglerade av Financial 
Services Authority. För regelbundna uppdateringar med e-post kan du registrera dig online på 
www.schroders.com för vår nyhetstjänst 
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